

AUGLÝSING

um innflutningseftirlit með aflatoxín í jarðhnetum og afurðum úr þeim frá Bandaríkjum Norður-Ameríku.

1. gr.

Gildissvið.

Auglýsing þessi gildir fyrir eftirfarandi jarðhnetur, sem framleiddar eru á yfirráðasvæði Bandaríkjanna, og afurðir unnar úr þeim (hér eftir nefnd matvæli):

- a) jarðhnetur sem falla undir SAT-númerið 12021090 eða 12022000,
- b) jarðhnetur sem falla undir SAT-númerið 20081194 (í umbúðum að nettóþyngd sem er yfir 1 kg) eða 20081198 (í umbúðum að nettóþyngd sem er ekki yfir 1 kg),
- c) ristaðar jarðhnetur sem falla undir SAT-númerið 20081192 (í umbúðum að nettóþyngd sem er yfir 1 kg) eða 20081196 (í umbúðum að nettóþyngd sem er ekki yfir 1 kg).

2. gr.

Innflutningskilyrði.

Vörusendingunni skulu fylgja:

- a) niðurstöður úr sýnatöku og greiningu á vegum rannsóknarstofu sem bandaríska landbúnaðarráðuneytið hefur samþykkt og farið hefur fram í samræmi við ákvæði reglugerðar nr. 270/2010 um gildistöku reglugerðar framkvæmdastjórnarinnar (EB) nr. 401/2006 um aðferðir við sýnatöku og greiningu vegna opinbers eftirlits með innihaldi sveppaeiturs í matvælum, með síðari breytingum, eða jafngild ákvæði,
- b) vottorð í samræmi við viðauka, útfyllt, undirritað og staðfest af viðurkenndum fulltrúa bandaríska landbúnaðarráðuneytisins að því er varðar matvæli frá Bandaríkjunum.

Hver vörusending af matvælum skal auðkennd með skráningarnúmeri sem samsvarar skráningarnúmerinu á skýrslunni með niðurstöðunum úr sýnatökunni og greiningunni og á vottorðinu sem um getur í b-lið fyrstu málsgreinar. Sérhver poki eða annars konar pakkning í vörusendingunni skal auðkennd með sama skráningarnúmeri.

Vottorðið, sem kveðið er á um í b-lið fyrstu málsgreinar, gildir aðeins fyrir innflutning á matvælum í að hámarki fjóra mánuði frá útgáfudegi þess.

3. gr.

Vottorð vegna vörusendinga sem skipt er upp.

Ef vörusendingu er skipt upp skulu afrit af vottorðinu, sem kveðið er á um í b-lið 1. mgr. 2. gr. og lögbært yfirvald á Evrópska efnahagssvæðinu þar sem skiptingin fór fram hefur vottað, fylgja hverjum hluta skiptu vörusendingarinnar að og á heildsölustigi. Lögbær yfirvöld geta einnig afhent staðfest afrit af vottorðinu um leið og vörurnar eru settar í frjálssa dreifingu ef stjórnandi matvælafyrirtækisins tilkynnir að hann hyggist skipta vörusendingunni.

4. gr.

Opinbert eftirlit.

Opinbert eftirlit svo sem sannprófun skjala, sem um getur í 1. mgr. 16. gr. reglugerðar (EB) nr. 882/2004, skal fara fram á fyrsta viðkomustað hérlendis og sönnun þess að eftirlit (sannprófunin) hafi átt sér stað skal fylgja vörusendingunni á áfangastað.

Matvælastofnun fer með eftirlit með því að ákvæðum þessarar auglýsingar sé framfylgt í samræmi við 6. og 22. gr. laga nr. 93/1995 um matvæli.

5. gr.

Lagastoð og gildistaka.

Auglýsing þessi er sett með stoð í 31. gr. a laga um matvæli nr. 93/1995, með síðari breytingum, og með hliðsjón af ákvörðun framkvæmdastjórninnar nr. 2008/47/EB. Auglýsingin tekur gildi við birtingu.

Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytinu, 16. apríl 2013.

F. h. r.

Halldór Runólfsson.

Eggert Ólafsson.

VIÐAUKI

LAND:

Vottorð fyrir innflutningi til ESB

I. hluti: Upplýsingar um vörusendingu	I.1. Sendandi Heiti Heimilisfang Símanúmer		I.2. Tilvísunarnúmer vottorðs	I.2.a.		
			I.3. Lögbært stjórnvald			
			I.4. Lögbært staðaryfirvald			
	I.5. Viðtakandi Nafn Heimilisfang Póstnúmer Símanúmer		I.6. Einstaklingur sem er ábyrgur fyrir vörusendingunni í ESB Nafn Heimilisfang Póstnúmer Símanúmer			
	I.7. Upprunaland	ISO-kóði	I.8.	I.9. Viðtökuland	ISO-kóði	I.10
	I.11 Upprunastaður Heiti Heimilisfang		Samþykkisnúmer	I.12.		
	I.13. Fermingarstaður		I.14. Brottfarardagur			
	I.15. Flutningataeki Flugvél Skip Járnbrautarvagn Ökutæki Annað Auðkenning: Tilvísun í skjöl:		I.16. Innflutningsstaður til ESB			
			I.17.			
	I.18. Lýsing á vöru			I.19. Vörunúmer (ST-kóði)		
			I.20. Magn			
I.21. Hitastig afurða Við stofuhita Kældar Frystar			I.22. Fjöldi pakkninga			
I.23. Auðkenni gáms/innsiglisnúmer			I.24. Tegund umbúða			
I.25. Vörur sem eru vottaðar: Til manneldis Til notkunar í fóður Til frekari vinnslu						
I.26.		I.27. Til innflutnings til ESB				
I.28. Auðkenning vörunnar Númer framleiðslulotu Tegund meðhöndlunar:						

**EVROPUBA
NDALAGIÐ:**
JARÐHNETUR – EFTIRLIT FYRIR ÚTFLUTNING

II. hluti: Vottorð	II. Upplýsingar um heilbrigði	II.a. Tilvísunarnúmer vottorðs	II.b.
	<p>Samkvæmt ákvæðum ákvörðunar framkvæmdastjórnar Evrópusambandsins 2008/47/EB um samþykki fyrir eftirliti Bandaríkja Norður-Ameríku með jarðhnetum og afurðum úr þeim fyrir útflutning, að því er varðar aflatoxín í þeim staðfesti ég undirritaður/undirrituð, ..., viðurkenndur fulltrúi lögbæra yfirvaldsins sem um getur í 1. mgr., að vörurnar sem lýst er í I. hluta vottorðsins hafa verið framleiddar, flokkaðar, meðhöndlaðar, unnar, pakkaðar og fluttar í samræmi við góðar hollustustarfsvenjur og hafa sætt eftirliti fyrir útflutning sem samþykkt var með ákvörðun framkvæmdastjórnarinnar 2008/47/EB og tryggi að vörurnar sem falla undir þetta vottorð verði fluttar til Evrópubandalagsins í gámi, sem er í samræmi við góðar hollustustarfsvenjur.</p> <p>Sýni til greiningar á aflatoxíni voru tekin úr þessari vörusendingu (dags.), greind í rannsóknarstofu (dags.) á (heiti rannsóknarstofu) og upplýsingar varðandi sýnatöku, greiningaraðferðir sem notaðar voru og allar niðurstöður fylgja með.</p> <p><i>Athugasemdir:</i> Þetta vottorð gildir í 4 mánuði frá útgáfudegi.</p> <p>I. hluti:</p> <ul style="list-style-type: none"> — Reitur I.11: Samþykkisnúmer: aðeins ef við á. — Reitur I.19: Nota skal viðeigandi ST-kóða Alþjóðatollastofnunarinnar: 12.02.10, 12.02.20 eða 20.08.11. — Reitur I.20: Tilgreinið heildarbrúttóþyngd og heildarnettóþyngd. — Reitur I.25: Frekari vinnsla merkir „sem flokka á eða meðhöndla með öðrum eðlisfræðilegum aðferðum áður en þær eru notaðar til manneldis“. — Reitur I.28: Tegund meðhöndlunar: Tilgreinið: ristaðar, unnar á annan hátt, skurnlausar eða í skurn. 		
<p>Opinber skoðunarmaður</p> <p>Nafn (með hástöfum):</p> <p>Dagsetning:</p> <p>Stimpill:</p>	<p>Menntun, hæfi og titill:</p> <p>Undirskrift:</p>		